第5号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

許可申請取下げ届
　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　  住　所
氏　名
 　　新宿区長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　代 理 人   氏　名
電  話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電  話

　　　　　　　年　　月　　日付で申請した行為について都合により取下げたいので、
下記のとおり届け出ます。
記
	１　申請目的

	２　申請箇所

	３　取下げ理由

	４　再申請の有無
	有　・　無

	受付欄

（この欄は記入しないでください。）